UBND HUYỆN THANH OAI
TRƯỜNG TH LIÊN CHÂU

Số: 214/KH- THLC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Liên Châu, ngày 23 tháng  9 năm 2022

KẾ HOẠCH
V/v sử dụng máy tính do các nhà hảo tâm Hoàng Trọng Tuệ thôn Từ Châu; Lớp A2 Nguyễn Du 2001 -2004, Phạm Ngân Sơn xã Phương Trung tặng

	I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU:
	- Sử dụng có hiệu quả 1 bộ máy tính của nhà tài trợ Hoàng Trọng Tuệ - Thôn Từ Châu, 1 cây máy tính của lớp A2 Nguyễn  Du 2001-2004 và anh Phạm Ngân Sơn – xã Phương Trung nhằm phục vụ hoạt động học môn Tin học và các hoạt động ứng dụng CNTT khác của học sinh trong phòng Tin học.
	- Bảo  quản, giữ gìn, phát huy tính năng, tác dụng của hiện vật.
	- Giáo dục học sinh tinh thần hiếu học, tương thân, tương ái, giúp đỡ lẫn nhau trong học tập và trong cuộc sống
	- Lan tỏa, đẩy mạnh công tác xã hội hóa giáo dục.
	II. ĐỐI TƯỢNG THỤ HƯỞNG:
	Học sinh và các hoạt động học tập, ôn luyện của học sinh trong phòng Tin học.
	III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN:
	1. 1 bộ máy tính do anh Hoàng Trọng Tuệ tặng sẽ  được lắp đặt tại phòng học Tin học tại khu B, trường Tiểu học Liên Châu ở thôn Từ Châu; 1 cây máy tính do lớp A2 Nguyễn Du 2001-2004 và anh Phạm Ngân Sơn ( xã PhwongTrung) tặng sẽ được lắp tại khu A
2. Giao nhân viên  nhập sổ quản lý thiết bị, tài sản, hồ sơ xã hội hóa GD.
	2. Giao giáo viên dạy Tin học sử dụng cho học sinh trong khi học môn Tin học; GVCN, GV Tiếng Anh ôn luyện các môn trên Internet cho học sinh.
	3. Giáo viên, học sinh có trách nhiệm bảo quản, giữ gìn để thiết bị được sử dụng lâu dài, hiệu quả.
	4. Nhà trường thường xuyên kiểm tra việc sử dụng, khai thác, bảo quản thiết bị đồng thời duy tu, bảo dưỡng nhằm đạt hiệu quả sử dụng cao nhất.
	5. Kế hoạch này được niêm yết công khai tại bảng tin nhà trường, gửi cho nhà tài trợ và công bố rộng rãi trong hội nghị cơ quan và ban đại diện CMHS.

	Nơi nhận:
- CB,GV,NV, CMHS và nhà tài trợ
- Lưu VT ( Vận: 1)

	HIỆU TRƯỞNG

Hoàng Thị Minh

[bookmark: _GoBack]